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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA     5/2016 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA  5/2016 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 24.8. klo 17.00 – 18.30 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/poissa  
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä kohdat 56 - 60 
 Julkunen Jaro  jäsen/poissa 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/poissa 

 Kankkunen Janne   jäsen/läsnä, poissa kohdasta 60 klo 17.21 – 66 
klo 18.25. 

 Komulainen Eija  jäsen/poissa 
 Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/läsnä 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/läsnä 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Julkusen varajäsen/läsnä 
 Ruotsalainen Mirja  Kankimäen varajäsen/läsnä 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
56 
KOKOUKSEN AVAUS  
 

Kokouksen aluksi laulettiin virsi 509 ja puheenjohtaja piti hartauden. 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
57 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
10.8.2016  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan ilmoitettava siitä seurakun-
taneuvoston sihteerille Mirja Turuselle, p. 040 4848410 tai mir-
ja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen sijaansa. Mirja Turu-
nen on tavattavissa virka-aikana 18.8.2016 alkaen. 
 
Seurakuntaneuvoston jäsen Jaro Julkunen on määräaikaisessa palvelus-
suhteessa seurakuntayhtymässä. Kirkkolain 23 luvun 4 §:n nojalla hän 
on sinä aikana esteellinen hoitamaan luottamustehtäväänsä, joten sinä 
aikana hänen tilalleen seurakuntaneuvostoon kutsutaan samasta valitsi-
jayhdistyksestä varajäsen Martti Karvonen. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
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Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
58 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Janne Kankku-
nen ja Erkki Kukkonen. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä 
Puijon seurakunnan toimistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on näh-
tävillä 25.8.- 24.9.2016 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston au-
kioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Erkki Kukkonen ja Ritva Lampainen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimis-
tossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 25.8.- 24.9.2016 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

  
59 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Lisätään kohtaan 67 Ilmoitusasiat kohta 67.3. Pohjoisen alueen toimin-
taryhmän kokousten 9.6. ja 11.8. muistiot on nähtävillä kokouksessa. 
Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

  
60 
LAUSUNNON ANTAMINEN TOIMINTAMÄÄRÄRAHOJEN JAKOPERUSTEISTA JA SÄÄSTÖVELVOTTEISTA 
 

Seurakuntayhtymässä muutettiin toimintamäärärahojen jakoperusteita 
vuoden 2011 alusta lukien siten, että tavoitteena oli, että toimintamää-
rärahat jaetaan seurakuntien kesken jäsenmäärän mukaisessa suhtees-
sa. Poikkeuksen tästä muodosti vuoden 2011 alussa toimintansa aloitta-
nut Järvi-Kuopion seurakunta, jonka toimintamäärärahat voivat olla 20 
prosenttia suuremmat/jäsen kuin muiden seurakuntien. Syynä tähän oli 
Järvi-Kuopion seurakunnan alueellinen laajuus. Lähtökohtana oli, että 
Järvi-Kuopion seurakunnan toimintamäärärahat olivat lähes 50 prosent-
tia suuremmat/jäsen kuin muiden seurakuntien. 

 
Seurakuntayhtymässä kaikki seurakunnat eivät ole olleet tyytyväisiä ja-
koperusteisiin ja niitä on toivottu tarkistettavan. Tämän seurauksena 
yhteinen kirkkoneuvosto päätti 31.8.2015 nimetä työryhmän valmiste-
lemaan vaihtoehtoja toimintamäärärahojen jakoperusteista ja säästö-
velvoitteiden kohdistamisperusteista. Työryhmän jäseniksi nimettiin yh-
teisen kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja, professori Juhani Laurinkari, 
kirkkoherra Aulikki Mäkinen, rekisterinjohtaja Mika Pulkkinen, pääkir-
janpitäjä Seija Rissanen ja hallintojohtaja Timo Korhonen. Työryhmä 
kokoontui kaksi kertaa ja tutustui samalla muissa seurakuntayhtymissä 
käytössä oleviin malleihin. Toimintamäärärahojen jakoperusteiden osalta 
työryhmä katsoi, että jakokriteereitä ei pitäisi olla kovin monta. Työ-
ryhmä päätyi esittämään mallia, jossa olisi kolme jakokriteeriä. Jokainen 
seurakunta saisi ensin yhtä suuren perusosan: 100.000 euroa. Perus-
teena tälle uudelle jakokriteerille olivat kirkkojärjestyksen 6 luvun 1 §:n 
1 momentissa säädetyt seurakuntien pakolliset virat: kirkkoherran, 
kanttorin ja diakonian virka.  Alueellinen laajuus huomioitaisiin siten, et-
tä pinta-alaltaan suurimmat seurakunnat Järvi-Kuopio ja Kallavesi saisi-
vat ns. pinta-alalisän. Yhteensä pinta-alalisäksi on esitetty 600.000 eu-
roa, josta pinta-alojen suhteessa osoitettaisiin Järvi-Kuopiolle 2/3 eli 
400.000 euroa ja Kallavedelle 1/3 eli 200.000 euroa. Loppuosa jaetta-
vasta summasta on tarkoitus jakaa jäsenmäärän mukaisessa suhteessa. 

 
Esityslistan liitteenä 1 on työryhmän ehdotuksen laskelma, jossa on läh-
tökohtana vuoden 2016 talousarvion toimintamäärärahojen jakomalli. 
Siitä on muokattu edellä esitettyjen jakoperusteiden mukaisesti ehdotus 
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uudeksi toimintamäärärahojen jakomalliksi. Mallia tulisi oikaista vuosit-
tain vähentämällä Tuomiokirkon ja Alavan raamia ja lisäämällä muiden 
seurakuntien raamia. Lisäksi Tuomiokirkon ja Alavan positiivinen erotus 
voidaan kirjata toteutuneeksi säästöksi ja muille seurakunnille negatiivi-
nen erotus lisätä säästövelvoitteeseen. 

 
Kokouksessaan 11.4.2016 yhteinen kirkkoneuvosto päätti Heikki Juuti-
sen esityksen pohjalta muuttaa työryhmän jakoperustetta niin, että 
100 000 € perusosa poistetaan ja jakoperusteiksi jäävät ainoastaan jä-
senmäärä ja pinta-ala. Järvi-Kuopion seurakunnan toimintamäärärahat 
voivat olla 20 prosenttia suuremmat/jäsen ja Kallaveden seurakunnan 
toimintamäärärahat Karttulan ja Maaningan osalta 20 prosenttia suu-
remmat/jäsen kuin muilla yhtymän seurakunnilla. Jakomallista poistet-
tiin samalla ns. perusosa. Esityslistan liitteenä 2 on laskelma, jossa kirk-
koneuvoston päätöksen mukaisesti on jaettu vuoden 2016 talousarvion 
toimintamäärärahat seurakuntien kesken hyväksyttyjen jakoperusteiden 
mukaisesti. Kuten laskelmasta käy ilmi, saisivat Tuomiokirkko, Alava ja 
Kallavesi lisää määrärahoja. Männistön, Puijon ja Järvi-Kuopion seura-
kuntien toimintamäärärahat taas pienenisivät. Jakomallia onkin perus-
teltua oikaista siten, että minkään seurakunnan toimintamäärärahoja ei 
tässä vaiheessa lisätä, mutta ne saavat lukea lisäyksen säästöksi, joka 
vähentää niiden säästövelvoitetta. Ne seurakunnat, joiden toimintamää-
rärahat pienenisivät, eivät menetä määrärahoja, mutta ne lisätään nii-
den säästövelvoitteeseen. Yhteisen kirkkoneuvoston aikanaan vahvista-
man säästövelvoitteen mukaan oli arvioitu, että paikallisseurakuntien ja 
yhteisten työalojen yhteinen säästövelvoite olisi neljä miljoonaa euroa. 
Tästä kolme miljoonaa euroa kohdistettiin paikallisseurakunnille ja yksi 
miljoonaa euroa yhteisille työaloille. Nämä säästövelvoitteet perustuivat 
vuonna 2011 tehtyihin laskelmiin, jonka mukaan arvioitu talouden kehi-
tys ja välttämättömien peruskorjausinvestointien toteuttaminen edellytti 
mainittujen karsintojen tekemistä. 

 
Taloudellinen kehitys on ollut ennakoitua positiivisempaa. Pääsääntöi-
sesti toimintayksiköt ovat pysyneet menokehyksissään ja verotulojen 
kehitys on ollut arvioitua positiivisempaa. Tästä syystä toimintayksiköit-
ten säästövelvoitetta on mahdollista alentaa.  

 
Esityslistan liitteessä 3 on ehdotus tarkistetuiksi säästövelvoitteiksi. 
Säästövelvoitetta on tarkistettu seurakuntien osalta kolmesta kahteen 
miljoonaan euroon ja yhteisten työalojen osalta yhdestä miljoonasta eu-
rosta 666.000 euroon. Kun lisäksi otetaan huomioon, että kaikki toimin-
tayksiköt ovat jo tehneet säästöjä yhteensä 812.370 euroa, jää seura-
kuntien yhteiseksi säästövelvoitteeksi tässä vaiheessa 1.442.650 euroa 
ja yhteisten työalojen 411.580 euroa. Säästövelvoite on jaettu seura-
kunnille ja yhteisille työaloille niiden toimintakulujen mukaisessa suh-
teessa. Mikäli talouden kehitys sitä edellyttää, säästövelvoitteita voidaan 
tarkistaa ylöspäin. Yhteisten työalojen säästövelvoitteiden suhteen on 
syytä pohtia, kohdistetaanko säästövelvoitteet yhtä suurina kaikille toi-
mintayksköille vai voidaanko yhteisiä työaloja tarkastella säästöjen suh-
teen esim. yhtenä kokonaisuutena. Ongelmallista on, että osa toimin-
tayksiköistä on niin pieniä, että esitetyt säästöt saattavat merkitä käy-
tännössä koko työalan alasajoa. 

 
Yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt seurakunnilta lausunnon toimin-
tamäärärahojen jakoperusteesta ja säästövelvoitteista 15.9.2016 men-
nessä. 

 
Esillä olleet jakoperusteet eroavat toisistaan jakokriteerien osalta. Työ-
ryhmän tekemä esitys on ottanut jäsenmäärän ja pinta-alan osalta 
huomioon myös toiminnalliset näkökulmat niiltä osin kuin kirkkojärjestys 
niitä edellyttää seurakuntien jäsenmäärästä riippumatta. Tämän jälkeen 
määräraha on jaettu jäsenmäärän mukaisesti ottaen huomioon myös 
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alueen laajuus. Näin on voitu huomioida seurakuntien toiminnan koko-
naisuus jakokriteereitä laadittaessa. 

 
Esitys 1. Seurakuntaneuvosto katsoo, että jakoperusteita laadittaessa olisi 

seurattava työryhmän alkuperäistä esitystä. Perusteena on, että se ot-
taa kirkkoneuvoston esitystä paremmin huomioon seurakunnallisen työn 
kokonaisuuden. 

 
2. Seurakuntaneuvosto puoltaa säästövelvoitteen tarkistamista kahteen 
miljoonaan euroon. Koska seurakuntayhtymän talouskehitys on ollut 
huomattavasti odotettua positiivisempi, säästövelvoitteen takarajaa on 
syytä siirtää vuoteen 2023 asti. 

 
3. Jakoperusteita ja säästövelvoitteita tarkistetaan kolmivuotiskausittain 
talouden ja väestön kehityksen pohjalta. 

 
Keskustelun kuluessa Tuula Pesonen esitti seurakuntaneuvoston kan-
naksi kohtaan 1 seuraavaa: 
Seurakuntaneuvoston mielestä kirkkoneuvoston ja työryhmän esityksiä 
tulisi tarkastella vielä perusteellisemmin ja pyrkiä löytämään kompro-
missi kyseisistä malleista.  
 
Tuula Pesosen esitystä kannattivat Ritva Lampainen ja Heli Vuojärvi. 
 
Kohdasta 1 toimitettiin kädennostoäänestys niin, että kirkkoherran esi-
tystä äänestettiin ilmaisemalla JAA ja Tuula Pesosen esitystä EI. 

 
 JAA sai 2 ääntä. 
 EI sai 10 ääntä. 
  
Päätös 1. Seurakuntaneuvoston mielestä kirkkoneuvoston ja työryhmän esityk-

siä tulisi tarkastella vielä perusteellisemmin ja pyrkiä löytämään komp-
romissi kyseisistä malleista.  

 
 2. Esitys hyväksyttiin. 
 
 3. Esitys hyväksyttiin. 
 

Kirkkoherra jätti eriävän mielipiteen Puijon seurakunnan seurakunta-
neuvoston päätöksestä kohdasta 1.  

    
61 
TALOUSARVIO 2017 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2018-19 
 
 Yhteinen kirkkoneuvosto on antanut seurakunnille ja toimintayksiköille 

ohjeet vuoden 2017 talousarvion ja vuosien 2018 - 2019 toiminta- ja 
taloussuunnitelman laatimiseksi. Kirkkoneuvoston ohjeet lähetetään liit-
teenä 4a ja talousarvioraami liitteenä 4b   

 
 Kirkkoherran laatimat seurakuntakohtaiset ohjeet lähetetään liitteenä 5.  
 

 Talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman valmistelu toteutetaan 
kahdessa vaiheessa. Investointeja ja kalustohankintoja sekä henkilöstö-
suunnitelmaa ja erilaisia palkkioita ja kesätyöntekijöiden palkkausta 
koskeva ehdotus tulee toimittaa hallintovirastoon 19.8.2016 mennessä 
ja toiminnallisia ja taloudellisia tavoitteita sekä talousarvion käyttöta-
lousosaa koskeva ehdotus 23.9.2016 mennessä.  

 
 Kesätyöntekijöitä koskeva valmistelu lähetetään liitteenä 6a. Kerhonoh-

jaajien, isosten, leiriavustajien ja leirien yövalvojien palkkioita koskeva 
valmistelu jaetaan kokouksessa liitteenä 6b.  

 
 Kone- ja kalustohankintoja koskeva valmistelu lähetetään liitteenä 7. 
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 Investointeja koskeva valmistelu lähetetään liitteenä 8.   
 
 Kiinteistöstrategian mukaan Puijon kirkon, seurakuntakeskuksen ja nuo-

risotalon peruskorjaus on ajateltu toteuttaa vuosina 2018-19. Sen 
suunnittelu käynnistetään jo vuonna 2016 ja sitä jatketaan vuonna 
2017. Joitakin peruskorjaukseen kuuluvia töitä, kuten kellotapulin maa-
laus ja kirkon ristien valaistuksen kunnostus sekä nuorisotalon liikunta-
tilojen korjaustyöt on tarkoituksenmukaista toteuttaa ennen kirkon vih-
kimisen 40-vuotisjuhlaa. 

 
 Kirkkotilaan sopivan taideteoksen hankintaa esitettiin jo viime vuonna 

taloussuunnitelmaan vuodelle 2017, jolloin Puijon kirkon rakentamisesta 
ja vihkiäisistä tulee kuluneeksi 40 vuotta. Osa määrärahasta on varattu 
jo vuodelle 2016 ja suunnittelu aloitetaan syksyllä 2016. 

 
 Henkilöstösuunnitelmaa koskeva valmistelu lähetetään liitteenä 9. 
 

Puijon seurakunta on toteuttanut säästösuunnitelmaansa etupainottei-
sesti: Kahta kiinteistötiimin virkaa ei ole täytetty niiden vapauduttua, 
vaan virat odottavat lakkauttamista, kun kiinteistötoimen henkilöstötar-
peen kokonaisselvitys valmistuu. 1. kappalaisen virkaa ollaan lakkaut-
tamassa ja yksi diakoniatyöntekijän virka on tarkoitus lakkauttaa eläköi-
tymisten tapahduttua. Lastenohjaajan osa-aikainen tehtävä hoidetaan 
yhteistyössä Alavan seurakunnan kanssa toimintakauden 2016-2017 
ajan, mutta järjestely on tilapäinen.  
 
Seurakuntaneuvosto ehdotti viime vuonna selvitettäväksi, onko mahdol-
lista yhdistää osa-aikaisen lastenohjaajan sekä lähetyskasvatuksen ja 
kansainvälisen diakonian tehtäviä niin, että niistä muodostuisi yksi ko-
koaikainen palvelussuhde. Kirkkoherra on selvittänyt asiaa henkilöstö-
päällikön ja varhaiskasvatuksen ohjaajan kanssa. Johtopäätöksenä oli, 
että näiden tehtävien yhdistäminen samaan palvelussuhteeseen on työ-
ehtosopimuksen ja työajan järjestämisen näkökulmasta ongelmallista, 
kun toista tehtävää koskee työaikalaki ja toinen tehtävä kuuluu työajat-
tomaan hengelliseen työhön. 
 
Näin ollen on tarkoituksenmukaista jatkaa lapsityön osalta toistaiseksi 
yhteistyötä Alavan seurakunnan kanssa. Lähetyksen ja kansainvälisen 
diakonian tehtävät ja vastuut on kuitenkin hoidettava myös Puijon seu-
rakunnassa. Säästösuunnitelman mukaiset kappalaisen ja diakonian vir-
kojen lakkautukset kohdentuvat lyhyen ajan sisällä samoille työaloille, 
lähetykseen ja diakoniaan, jotka ovat keskeisiä kirkon perustehtäviä ja 
Puijon seurakunnan strategian painopisteitä. Ajallinen lähekkäisyys on 
haastavaa erityisesti työtehtävien järjestelemisen kannalta. Seurakun-
nan toiminnan turvaamiseksi voisi olla perusteltua täyttää diakoniatyön 
virka määräaikaisena esimerkiksi vuoden 2019 loppuun. Näin saataisiin 
aikaa organisoida ja suunnitella seurakunnan toiminta ja diakonian vir-
kaan kuuluvien tehtävien hoito uudessa tilanteessa. Myös vuonna 2018 
Kuopiossa järjestettävät valtakunnalliset lähetysjuhlat edellyttävät työ-
panosta Puijon seurakunnasta.  

 
Esitys Esitetään yhteiselle kirkkoneuvostolle 
 

1. että kesätyöntekijöitä ja palkkioita koskeva valmistelu hyväksytään 
liitteiden 6a ja 6 b mukaisina, 

2. että kalustohankintoja koskeva valmistelu hyväksytään liitteen 7 
mukaisena, 

3. että investointeja koskeva valmistelu hyväksytään liitteen 8 mukai-
sina ja 

4. että henkilöstösuunnitelma hyväksytään liitteen 9 mukaisena. 
 
Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
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62 
HISTORIATOIMIKUNNAN NIMEÄMINEN 
 

VTM Jaro Julkusen kanssa on tehty sopimus Puijon seurakunnan histori-
an kirjoittamisesta. Seurakuntaneuvosto hyväksyi tutkimussuunnitel-
man kokouksessaan 19.5.2016 ja päätti nimetä seuraavassa kokouk-
sessa työryhmän historian laatimisen tueksi. 
 
Tutkimussuunnitelmaa ovat valmistelleet Julkusen kanssa professori Ju-
hani Laurinkari ja rovasti Reijo Mattila. Heidän lisäkseen työryhmään 
voitaisiin valita kirkkoherra Jaana Marjanen. Lisäksi kirjoittaja voitaisiin 
velvoittaa säännöllisin väliajoin raportoimaan työn etenemisestä seura-
kuntaneuvostolle. 

 
Esitys 1. Valitaan historian laatimisen tueksi työryhmä, johon nimetään pro-

fessori Juhani Laurinkari, rovasti Reijo Mattila ja kirkkoherra Jaana Mar-
janen.  

 
 2. Jaro Julkunen velvoitetaan raportoimaan työn etenemisestä seura-

kuntaneuvostolle säännöllisin väliajoin. 
 
Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
  
63 
KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.10. – 31.12.2016 
 

Kolehtisuunnitelma ajalle 1.10. – 31.12.2016 on valmisteltu Kirkkohalli-
tuksen yleiskirjeen 17/2015 pohjalta. Yleiskirjeessä määrätään valta-
kunnalliset ja hiippakunnalliset kolehdit sekä annetaan suosituksia ko-
lehtikohteista. Muutama kolehti jää seurakunnan vapaasti määrättäväk-
si. Vapaasti määrättävät kolehtikohteet on merkitty liitteeseen 10. 

 
 Kolehdin voi siirtää seuraavaan mahdolliseen vapaaseen kolehtipyhään 

seurakunnan kirkkopyhästä ja jumalanpalveluksen vastuuryhmästä joh-
tuvista syistä. Tällaiset erityiset syyt ovat sallittuja Kirkkohallituksen oh-
jeistuksen mukaan, ja siirtoja on yleensä jonkin verran tehty. 

 
 Kirkkoherralle on tavallisesti myönnetty oikeus muuttaa hyväksyttyä  
  kolehtisuunnitelmaa painavista, ajankohtaisista syistä, joita ovat yleen-

sä olleet luonnonkatastrofit tai suuret onnettomuudet. Kolehti näistä ai-
heutuneen kärsimyksen lieventämiseen on kohdennettu yleensä Kirkon 
ulkomaanavun kautta.  

 
Esitys 1. Hyväksytään kolehtisuunnitelma liitteen 10 mukaisena. 
 
 2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajan-

kohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakun-
nan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta 
syystä. 

 
Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
 
64 
LAPSIVAIKUTUSTEN ARVIOINTI (LAVA) –KOULUTUS 30.8.2016 
 

Lapsivaikutusten arviointi eli LAVA on työkalu ja menetelmä, jolla toi-
mintaa ja päätöksentekoa punnitaan lasten edun näkökulmasta. Lapsilla 
tarkoitetaan tässä yhteydessä kaikkia alle 18-vuotiaita.  

Tavoitteena on tarkastella päätöksentekoa lapsen ja nuoren näkökul-
masta ja pyrkiä löytämään heidän hyvinvointinsa kannalta parhaita rat-
kaisuja. Lapsivaikutusten arviointi edistää ja vahvistaa lasten ja nuorten 
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oikeuksia, osallisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia. Se toimii myös suun-
nittelun ja päätöksenteon apuvälineenä.  

Kuopion seurakuntayhtymä järjestää luottamushenkilöille ja työntekijöil-
le suunnatun koulutuksen tiistaina 30.8. klo 16 – 20 Puijon kirkolla. Li-
sätietoa ja ilmoittautuminen viimeistään 23.8. osoitteessa. Seurakunnan 
lapsiasiahenkilöt Niklas Grönholm ja Janne Kankkunen ovat jo saaneet 
kutsun koulutukseen, mutta myös muut ovat tervetulleita. 
http://www.kuopionseurakunnat.fi/ryhmat/lapsille-ja-
lapsiperheille/koulutukseen-ilmoittautuminen 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
  
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
65 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 

- Päätös 1.6. nro 10: Puijon seurakunnan jäsenen valtakunnallisen, 
viittomakielisen rippikouluopetuksen kulut arviolta 700 – 900 euroa 
maksetaan Puijon seurakunnan rippikoulutyön varoista. Rippikoulu-
laista laskutetaan 100 euroa, joka on Kuopion ev.lut. seurakuntien 
rippikoulun hinta. 

- Päätös 30.5. nro 11: Yhteistyösopimus (Puijon Pesis, Puijon seura-
kunta, Kuopion hiippakunta) ”Suvivirsi soi” –tapahtuman otteluisän-
nyydestä 5.6.2016. Sopimuksen hinta 1000 euroa jaetaan puoliksi 
Puijon seurakunnan ja hiippakunnan kanssa. Puijon seurakunnan 
osuus maksetaan seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 

- Päätös 16.6. nro 12: Lastenohjaajien Tuula Pitkäsen ja Marjaana 
Liacopouloun työjärjestys 1.8.2016 – 30.6.2017 

- Päätös 6.7. nro 13: Maksuvapautus 10.7. kastejuhlan järjestämises-
tä Puijon kirkolla (keittiönkäyttömaksusta ja Kerhohuone 3 liinamak-
susta) diakonisin perustein. 

- Päätös 13.7. nro 14: Maksuvapautus 29.11. Puijon kirkon seurakun-
tasalin tilavuokrasta Kuopion Pelastakaa Lapset ry:lle.  
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
66 
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN NETTISIVUKIRJOITUSVUOROT SYKSYLLÄ 2016 
 

Seurakuntaneuvoston jäsenet kirjoittavat halutessaan seurakunnan net-
tisivujen pääkirjoituksia seurakuntaelämän kannalta ajankohtaisista ai-
heista. Puijon seurakunnan nettisivun pääkirjoitukset ovat lyhyitä, noin 
700 merkin puheenvuoroja.  Kirjoittaja lähettää tekstiin liittyvän valoku-
van, jolla on julkaisulupa ja joka julkaistaessa tarvittaessa rajataan. Ku-
vaan voi liittää kuvatekstin ja valokuvaajan nimen. 

 
Kirjoitus ja valokuva tulee lähettää Mirja Turuselle sähköpostilla. Kirjoi-
tusten julkaisuvastuu on kirkkoherralla.  
 

Esitys  Nimetään kirjoittajat vapaisiin vuoroihin: 
- pe 2.9. Joona Saraste 
- pe 16.9. 
- ke 28.9. Mari Voutilainen 
- ke 12.10. Anna Antikainen 
- ma 24.10. 
- to 3.11. Teemu Voutilainen 
- ma 14.11. Kari Kuula 
- ke 23.11.  
- su 4.12. Jaana Marjanen 
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- ma 12.12. Jaana Marjanen 
- ke 21.12. Markku Puhakka 
- ma 2.1. 
- to 12.1. Riitta Murtorinne 
- su 22.1. 
- to 2.2. Joona Saraste 

 
Päätös Nimettiin kirjoittajat seuraavasti 

- pe 2.9. Joona Saraste 
- pe 16.9. Erkki Pesonen 
- ke 28.9. Mari Voutilainen 
- ke 12.10. Anna Antikainen 
- ma 24.10. Teuvo Mononen 
- to 3.11. Teemu Voutilainen 
- ma 14.11. Kari Kuula 
- ke 23.11. Erkki Kukkonen 
- su 4.12. Jaana Marjanen 
- ma 12.12. Jaana Marjanen 
- ke 21.12. Markku Puhakka 
- ma 2.1. 
- to 12.1. Riitta Murtorinne 
- su 22.1. 
- to 2.2. Joona Saraste 

67 
ILMOITUSASIAT 
 

 67.1. Yhteinen kirkkoneuvosto on 13.6.2016 kokouksessaan (Ote pöytäkirjas-
ta 8/2016) päättänyt esittää kirkkovaltuustolle, että Puijon seurakunnan 
I kappalaisen virka lakkautetaan 1.1.2017 lukien. Ote on nähtävillä ko-
kouksessa. 

 
 67.2. Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli on lähettänyt 4.7.2016 Puijon seu-

rakunnan piispantarkastuksen pöytäkirjan. Pöytäkirja on nähtävillä ko-
kouksessa. 

 
 67.3. Pohjoisen alueen toimintaryhmän kokousten 9.6. ja 11.8. muistiot on 

nähtävillä kokouksessa. 
 
Esitys  Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 
68 
MUUT ASIAT 
 
 Muita asioita ei ollut. 
 
69 
SEURAAVAT KOKOUKSET 
 

Seuraavat kokoukset pidetään 14.9., 26.10. ja 16.11. klo 17.00 (kahvi-
tarjoilu klo 16.45) Puijon kirkolla ja 14.12. klo 16.30 Poukamassa. 
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
70 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen. 
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71  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30. 
   
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 24.8.2016 
 
 
 
 Erkki Kukkonen  Ritva Lampainen 
 


